АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016                                                                                             № 26
О признании утратившим силу постановление Главы администрации Новомариинского сельского  поселения от 03.11.2008 № 18 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам»
        Рассмотрев протест Прокурора Первомайского района от 17.03.2016 № 4-49в-2016 (вх. от 18.04.2016 № 43) на постановление Главы администрации Новомариинского сельского  поселения от 03.11.2008 № 18 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам», в исполнение Конституции Российской Федерации, согласно части 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 47.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Устава муниципального образования Новомариинское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление Главы администрации Новомариинского сельского  поселения от 03.11.2008 № 18 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Novo-sp.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  поселения                                                                                            С.Л. Чигажов